

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:										wym:					
		1.1	1.1.1			1.1.2			1.1.3		1.1.3.1		1.1.4	1.1.5	1.2	wym:	
			1.1.1	1.1.1.1	1.1.1.2	1.1.1.3	1.1.1.3.1	1.1.2	1.1.2.1	1.1.2.2							
Formuła	[1.1] [1.2]																
Wykoranie 2010	59 813 349,63	6 037 000,00	229 832,93	2 193 218,91	0,00	30 580 823,00	15 007 236,92	6 787 576,35	1 283 365,76	0,00							
Wykonanie 2011	63 600 731,20	6 948 033,00	382 916,14	2 784 437,81	0,00	31 985 559,00	14 699 016,94	2 529 499,90	427 694,62	0,00							
Plan 3 kw. 2012	64 119 976,61	7 225 606,00	250 000,00	2 717 140,00	0,00	33 303 479,00	15 352 331,61	5 408 845,00	3 153 845,00	0,00							
2013	83 753 531,35	7 961 721,00	250 000,00	2 377 416,00	0,00	31 695 972,00	32 074 644,00	9 494 707,00	2 243 457,00	0,00							
2014	70 709 304,00	8 152 802,00	259 000,00	2 424 474,00	0,00	32 456 875,00	16 056 794,00	0,00	0,00	0,00							
2015	72 477 037,00	8 356 622,00	262 400,00	2 485 336,00	0,00	33 268 092,00	16 458 214,00	0,00	0,00	0,00							
2016	74 288 962,00	8 585 538,00	268 960,00	2 557 719,00	0,00	34 059 794,00	16 869 669,00	0,00	0,00	0,00							
2017	76 146 186,00	8 779 676,00	275 684,00	2 621 662,00	0,00	34 952 289,00	17 291 411,00	0,00	0,00	0,00							
2018	77 973 694,00	8 990 388,00	282 300,00	2 664 832,00	0,00	35 791 144,00	17 706 405,00	0,00	0,00	0,00							
2019	79 845 062,00	9 206 157,00	289 075,00	2 749 012,00	0,00	36 650 131,00	18 131 359,00	0,00	0,00	0,00							
2020	81 761 344,00	9 427 105,00	296 013,00	2 814 988,00	0,00	37 529 734,00	18 586 512,00	0,00	0,00	0,00							
2021	83 723 617,00	9 653 356,00	303 117,00	2 882 548,00	0,00	38 430 448,00	19 012 108,00	0,00	0,00	0,00							
2022	85 732 985,00	9 895 037,00	310 392,00	2 951 729,00	0,00	39 352 779,00	19 466 399,00	0,00	0,00	0,00							
2023	87 704 844,00	10 112 393,00	317 531,00	3 016 619,00	0,00	40 257 893,00	19 916 172,00	0,00	0,00	0,00							
2024	89 722 055,00	10 344 978,00	324 834,00	3 069 070,00	0,00	41 183 825,00	20 374 244,00	0,00	0,00	0,00							
2025	91 785 662,00	10 582 512,00	332 305,00	3 160 119,00	0,00	42 131 053,00	20 842 852,00	0,00	0,00	0,00							
2026	93 896 733,00	10 826 319,00	339 948,00	3 232 802,00	0,00	43 100 067,00	21 322 238,00	0,00	0,00	0,00							
2027	96 056 357,00	11 075 324,00	347 767,00	3 307 156,00	0,00	44 091 369,00	21 812 649,00	0,00	0,00	0,00							

Lp	Wyszczególnienie	Wydajki ogółem	Wydajki bieżące	z tego:						Wydajki majątkowe	Wynik budżetu
				w tym:							
				z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu limitów spłaty zobowiązań określonych w art. 243 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 240), 2 pkta, zm.) lub w art. 30 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)	w tym: na spłatę przelanych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przewidzianego na zasadach określonych w przepisach o odpowiedzialności publicznej, w wysokości w całości lub częściowo sfinansowanego dołącz z budżetu państwa)	wydajki na obsługę długu	odsutki i dyskonta określone w art. 243 ust. 1 ustawy lub art. 169 ust. 1 lufp z 2005 r.	w tym:		
2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2						
Formuła	[2.1] + [2.2]	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.2	3	[1]-[2]
Wykonanie 2010	74 093 007,85	53 312 262,65	1 158 484,49	0,00	0,00	0,00	1 421 186,35	1 421 186,35	10 780 745,20	-7 492 078,86	
Wykonanie 2011	70 361 845,02	62 431 910,07	1 074 882,01	0,00	0,00	0,00	2 008 818,15	2 008 818,15	7 929 834,95	-4 231 613,92	
Plan 3 kw. 2012	67 987 384,61	63 347 403,01	1 008 593,00	0,00	0,00	0,00	2 282 818,15	2 282 818,15	4 639 981,60	1 541 439,00	
2013	93 450 123,65	84 632 197,65	0,00	0,00	0,00	0,00	1 862 161,23	1 862 161,23	8 817 926,00	-201 865,10	
2014	70 109 304,00	67 434 801,00	0,00	0,00	70 083,00	0,00	1 459 149,00	1 459 149,00	2 674 503,00	600 000,00	
2015	71 577 037,00	68 720 012,00	0,00	0,00	67 965,00	0,00	1 425 399,00	1 425 399,00	2 857 025,00	900 000,00	
2016	73 214 382,09	70 382 128,00	0,00	0,00	65 801,00	0,00	1 405 149,00	1 405 149,00	2 832 254,06	1 074 579,91	
2017	75 641 201,43	72 076 547,00	0,00	0,00	63 731,00	0,00	1 375 143,00	1 375 143,00	3 564 654,43	504 984,57	
2018	76 173 694,00	73 685 076,00	0,00	0,00	61 613,00	0,00	1 286 838,00	1 286 838,00	2 488 618,00	1 800 000,00	
2019	77 845 062,00	75 320 116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 184 320,00	1 184 320,00	2 524 946,00	2 000 000,00	
2020	79 461 344,00	77 004 055,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 089 000,00	1 089 000,00	2 457 289,00	2 300 000,00	
2021	81 423 617,00	78 723 297,00	0,00	0,00	0,00	0,00	986 280,00	986 280,00	2 700 320,00	2 300 000,00	
2022	82 732 985,00	80 471 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	868 395,00	868 395,00	2 261 865,00	3 000 000,00	
2023	84 604 844,00	82 167 507,00	0,00	0,00	0,00	0,00	733 940,00	733 940,00	2 437 337,00	3 100 000,00	
2024	86 522 055,00	83 901 914,00	0,00	0,00	0,00	0,00	595 375,00	595 375,00	2 620 141,00	3 200 000,00	
2025	88 285 662,00	85 670 464,00	0,00	0,00	0,00	0,00	447 875,00	447 875,00	2 615 198,00	3 500 000,00	
2025	89 913 395,00	87 465 459,00	0,00	0,00	0,00	0,00	282 750,00	282 750,00	2 447 936,00	3 983 338,00	
2027	91 663 688,16	89 285 286,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97 375,00	97 375,00	2 378 302,16	4 352 768,84	

Wyszczególnienie	Przychody budżetu	z tego:					w tym:	Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu	w tym:	na pokrycie deficytu budżetu	w tym:
		4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1					
Lp	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4.1			
Formuła	(4.1)+(4.2)+(4.3)+(4.4)										
Wykonanie 2010	8 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000 000,00	8 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011:	30 196 471,00	0,00	0,00	2 596 471,00	0,00	27 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	599 667,00	0,00	0,00	599 667,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	15 230 207,76	0,00	0,00	1 641 865,10	201 865,10	13 588 322,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	1 074 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 074 580,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Lp	Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:		w tym:				w tym:			Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ust. 3 pkt 1 r. bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ust. 3 pkt 1 r. bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	
			kapitałowych		Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu		Kwota długu		w tym:		Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ust. 3 pkt 1 r. bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1.				
			Splaty rat kapitałowych, kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.2	6	6.1	6.1.1					6.2
Formuła		[5.1] + [5.2]													
Wykonanie 2010		1 413 530,64	924 720,00	0,00	0,00	488 810,64	33 622 759,00	0,00	0,00	50,48%	50,48%	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011		25 041 106,00	25 041 106,00	0,00	0,00	0,00	36 181 653,00	0,00	0,00	54,71%	54,71%	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012		1 932 773,08	1 432 773,08	0,00	0,00	500 000,00	34 748 879,92	0,00	0,00	49,98%	49,98%	0,00	0,00	0,00	0,00
2013		14 606 951,26	14 606 951,26	0,00	0,00	0,00	33 730 251,32	0,00	0,00	36,17%	36,17%	0,00	0,00	14 645 263,71	0,00
2014		600 000,00	600 000,00	0,00	0,00	0,00	33 130 251,32	0,00	0,00	46,85%	46,85%	0,00	0,00	417 717,00	0,00
2015		900 000,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00	32 230 251,32	0,00	0,00	44,47%	44,47%	0,00	0,00	349 752,00	0,00
2016		1 074 579,91	1 074 579,91	0,00	0,00	0,00	31 155 671,41	0,00	0,00	41,94%	41,94%	0,00	0,00	283 871,00	0,00
2017		1 579 564,57	1 579 564,57	0,00	0,00	0,00	29 576 106,84	0,00	0,00	38,84%	38,84%	0,00	0,00	220 140,00	0,00
2018		1 800 000,00	1 800 000,00	0,00	0,00	0,00	27 776 106,84	0,00	0,00	35,62%	35,62%	0,00	0,00	158 627,03	0,00
2019		2 000 000,00	2 000 000,00	0,00	0,00	0,00	25 776 106,84	0,00	0,00	32,28%	32,28%	0,00	0,00	99 031,00	0,00
2020		2 300 000,00	2 300 000,00	0,00	0,00	0,00	23 476 106,84	0,00	0,00	28,71%	28,71%	0,00	0,00	41 643,00	0,00
2021		2 300 000,00	2 300 000,00	0,00	0,00	0,00	21 176 106,84	0,00	0,00	25,29%	25,29%	0,00	0,00	0,00	0,00
2022		3 000 000,00	3 000 000,00	0,00	0,00	0,00	18 176 106,84	0,00	0,00	21,20%	21,20%	0,00	0,00	0,00	0,00
2023		3 100 000,00	3 100 000,00	0,00	0,00	0,00	15 076 106,84	0,00	0,00	17,19%	17,19%	0,00	0,00	0,00	0,00
2024		3 200 000,00	3 200 000,00	0,00	0,00	0,00	11 876 106,84	0,00	0,00	13,24%	13,24%	0,00	0,00	0,00	0,00
2025		3 500 000,00	3 500 000,00	0,00	0,00	0,00	8 376 106,84	0,00	0,00	9,13%	9,13%	0,00	0,00	0,00	0,00
2026		3 963 338,00	3 963 338,00	0,00	0,00	0,00	4 392 768,84	0,00	0,00	4,68%	4,68%	0,00	0,00	0,00	0,00
2027		4 392 768,84	4 392 768,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00

Lp	Różnica między dochodami budżetu a wydatkami budżetu		Wskaźnik spłaty zobowiązań										Informacja o spełnieniu spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu wyłączenia z budżetu samorządu województwa łódzkiego		Informacja o spełnieniu spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu wyłączenia z budżetu samorządu województwa łódzkiego	
	1.1 - (2.1)	(1.1) - (2.1) - (4.2)	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.7	9.7.1	9.8	9.8.1	9.6 - (9.7)	9.6 - (9.7.1)		
Formuła	$\frac{(1.1) - (2.1) - (4.2)}{(2.1) - (2.1)}$	$\frac{(1.1) - (2.1) - (4.2)}{(2.1) - (2.1)}$	$\frac{(2.1) - (2.1) - (5.1) - (5.1)}{(2.1) - (2.1)}$	$\frac{(2.1) - (2.1) - (5.1) - (5.1)}{(2.1) - (2.1)}$	$\frac{(2.1) - (2.1) - (5.1) - (5.1)}{(2.1) - (2.1)}$	$\frac{(2.1) - (2.1) - (5.1) - (5.1)}{(2.1) - (2.1)}$	$\frac{(2.1) - (2.1) - (5.1) - (5.1)}{(2.1) - (2.1)}$	$\frac{(2.1) - (2.1) - (5.1) - (5.1)}{(2.1) - (2.1)}$	$\frac{(2.1) - (2.1) - (5.1) - (5.1)}{(2.1) - (2.1)}$	średnia z trzech poprzednich lat (9.6.1)	9.8	9.8.1	9.6 - (9.7)	9.6 - (9.7.1)		
Wykonanie 2010	-3 498 913,02	-3 498 913,02	5,26%	5,26%	5,26%	5,26%	0,00	5,26%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	TAK		
Wykonanie 2011	1 168 821,13	3 765 292,13	42,53%	42,53%	42,53%	42,53%	0,00	42,53%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	TAK		
Plan 3 kw. 2012	772 575,60	1 372 242,60	6,79%	6,79%	6,79%	6,79%	0,00	6,79%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	TAK		
2013	-878 666,10	763 218,00	17,65%	17,65%	17,65%	17,65%	0,00	17,65%	1,58%	1,57%	1,57%	NIE	NIE	NIE		
2014	3 274 503,00	3 944 586,00	2,91%	2,91%	2,91%	2,91%	0,00	2,91%	3,17%	3,27%	3,27%	TAK	TAK	TAK		
2015	3 757 025,00	3 824 990,00	3,21%	3,21%	3,21%	3,21%	0,00	3,21%	3,85%	4,04%	4,04%	TAK	TAK	TAK		
2016	3 906 834,00	3 972 715,00	3,34%	3,34%	3,34%	3,34%	0,00	3,34%	3,82%	3,82%	3,82%	TAK	TAK	TAK		
2017	4 069 659,00	4 133 370,00	3,88%	3,88%	3,88%	3,88%	0,00	3,88%	5,12%	5,12%	5,12%	TAK	TAK	TAK		
2018	4 288 618,00	4 350 231,00	3,96%	3,96%	3,96%	3,96%	0,00	3,96%	5,35%	5,35%	5,35%	TAK	TAK	TAK		
2019	4 524 946,00	4 524 946,00	3,99%	3,99%	3,99%	3,99%	0,00	3,99%	5,45%	5,45%	5,45%	TAK	TAK	TAK		
2020	4 757 269,00	4 757 269,00	4,14%	4,14%	4,14%	4,14%	0,00	4,14%	5,56%	5,56%	5,56%	TAK	TAK	TAK		
2021	5 000 320,00	5 000 320,00	3,93%	3,93%	3,93%	3,93%	0,00	3,93%	5,69%	5,69%	5,69%	TAK	TAK	TAK		
2022	5 261 885,00	5 261 885,00	4,51%	4,51%	4,51%	4,51%	0,00	4,51%	5,82%	5,82%	5,82%	TAK	TAK	TAK		
2023	5 537 337,00	5 537 337,00	4,37%	4,37%	4,37%	4,37%	0,00	4,37%	5,98%	5,98%	5,98%	TAK	TAK	TAK		
2024	5 820 141,00	5 820 141,00	4,23%	4,23%	4,23%	4,23%	0,00	4,23%	6,14%	6,14%	6,14%	TAK	TAK	TAK		
2025	6 115 198,00	6 115 198,00	4,30%	4,30%	4,30%	4,30%	0,00	4,30%	6,31%	6,31%	6,31%	TAK	TAK	TAK		
2026	6 431 274,00	6 431 274,00	4,54%	4,54%	4,54%	4,54%	0,00	4,54%	6,49%	6,49%	6,49%	TAK	TAK	TAK		
2027	6 771 071,00	6 771 071,00	4,67%	4,67%	4,67%	4,67%	0,00	4,67%	6,67%	6,67%	6,67%	TAK	TAK	TAK		

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy											
	12.1		12.1.1		12.1.1.1		12.2		12.2.1		12.2.1.1	
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	12.1	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania	12.1.1	0,00	Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	12.2	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania	12.2.1	12.2.1.1
Lp												
Formuła												
Wykonanie 2010	3 032 178,80		2 686 052,71		0,00	3 051 757,41		1 450 119,13	0,00	2 974 099,75		
Wykonanie 2011	1 749 611,81		1 610 653,26		0,00	790 553,06		790 553,06	0,00	1 968 020,09		
Plan 3 kw. 2012	2 637 041,61		2 403 736,74		0,00	1 200 000,00		1 200 000,00	0,00	2 637 041,61		
2013	5 552 274,10		4 850 959,78		4 850 959,78	4 877 128,00		4 877 128,00	2 000 000,00	6 989 175,51		6 167 206,37
2014	1 638 249,00		1 392 512,00		1 392 512,00	0,00		0,00	0,00	1 638 249,00		1 392 512,00
2015	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2016	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2017	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2018	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2019	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2020	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2021	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2022	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2023	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2024	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2025	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2026	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2027	0,00		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00

Wyszczególnienie	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy		w tym:		Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnich zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 180 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
	12.4	12.4.1	12.4.2	13.1								
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7		
Formuła												
Wykonanie 2010	3 130 509,62	1 068 676,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	3 897 490,12	1 850 470,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	3 866 149,60	1 673 536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	4 392 720,00	3 894 189,00	391 329,00	487 800,00	14 940 564,48	0,00	14 645 252,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	1 565 568,00	1 330 733,00	1 330 733,00	417 717,00	0,00	0,00	70 083,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	349 752,00	0,00	0,00	67 965,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	283 871,00	0,00	0,00	95 881,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00	0,00	220 140,00	0,00	0,00	63 731,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	158 527,00	0,00	0,00	61 613,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	99 031,00	0,00	0,00	58 496,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	41 643,00	0,00	0,00	57 388,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 643,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długi i jego spłacie						
	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
	Splaty rel. kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu	Wydatki zmniejszające dług	spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3	związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny	wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji	Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)
LP.	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Formuła							
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	716 387,00	0,00	1 840 536,22	1 840 536,22	0,00	0,00	0,00
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	1 074 579,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	1 074 579,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00